avizinfo.kz

ТОО "Ironstonekz"

Алматы, Казахстан

ТОО "Ironstonekz" рады предложить Вам следующие товары:

Металлочерепицу марки "МП Монтеррей" и "Дюна", водосточную систему всех видов, профнастил производство "Алселор

миталл", в наличии имеются все размеры.

Так же оцинкованные рулоны с полимерным покрытием производство "BAO STILL", в наличии имеются все цвета.

С уважением,

менеджер по продажам ТОО "Ironstonekz"

Сапаралиев Даурен,

г. Алматы ул. Кунаева 18

Тел/факс 8 (727) 273-71-65

Тел. 8 (727) 327-26-90

Сот. 8 701 783-78-66

e-mail: ironstonekz@mail.ru

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Сапаралиев Даурен (727)2737165 ул.Кунаева д.18 оф.105

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org